2

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022 № 1368

г. Волгодонск

О внесении изменения в Постановление Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета города Волгодонска»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.11.2021 № 2270 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска, порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Волгодонска» изменение, следующее изменение:
после строки
	«902
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов»

дополнить строкой следующего содержания:
	«902
	1 17 15020 04 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов»

2.  Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                          С.М. Макаров

Постановление вносит
Финансовое управление города Волгодонска